
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/105/2021 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "PILSKI REGION GOSPODARKI 

ODPADAMI KOMUNALNYMI" 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie: planu finansowego Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi” na 2022 rok 

Na podstawie art. 73a oraz art.18 ust.2 pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 212, 222, 235, 236, 258, 264 ust. 3 i 4 w zw. 

z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. 

zm.) i § 12 ust. 2 pkt 7 Statutu Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi” (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2021 r. poz. 2503) Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się planowaną łączną kwotę dochodów Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki 

Odpadami Komunalnymi” na 2022 rok w wysokości 51.620.678,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 51.620.678,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 0,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Ustala się planowaną łączną kwotę wydatków Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki 

Odpadami Komunalnymi” na 2022 rok w wysokości 51.620.678,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 51.620.678,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 0,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. W planie finansowym Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi”  tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 61.926,00 zł. 

§ 3. Upoważnia się Zarząd Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi” do: 

1) zaciągnięcia zobowiązań z tytułu kredytu krótkoterminowego na pokrycie występującego przejściowego 

deficytu bieżącego planu finansowego w ciągu roku budżetowego do wysokości 5.000.000,00 zł, 

2) lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 

budżetu Związku. 

§ 4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytu krótkoterminowego na pokrycie przejściowego deficytu 

bieżącego planu finansowego w ciągu roku budżetowego do kwoty 5.000.000,00 zł. 

§ 5. Określa się sumę 10.000.000,00 zł, do której Zarząd Związku Międzygminnego „Pilski Region 

Gospodarki Odpadami Komunalnymi”  może w roku budżetowym samodzielnie zaciągać zobowiązania. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki 

Odpadami Komunalnymi”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 stycznia 2022 r.

Poz. 568



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego "Pilski Region Gospodarki 

Odpadami Komunalnymi" 

(-) Krzysztof Jacek Oświecimski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 568



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 568



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 568


		2022-01-18T12:27:12+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




